1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 867 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEXTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 266/2023

CONTRATO: 072/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 017/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81, E FUNDOS MUNICIPAIS

PARTICIPANTES.

CONTRATADA: ALAM MARTINS DE SOUSA - ME, inscrita

no CNPJ sob o nº 24.501.563/0001-21.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

EM APARELHO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕE A

ESFERA MUNICIPAL.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 24/04/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 266/2023

CONTRATO: 073/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 017/2023

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

02.070.563/0001-81, E FUNDOS MUNICIPAIS

PARTICIPANTES.

CONTRATADA: EMERSON CARDOSO CARVALHO

07405385192, inscrita no CNPJ sob o nº

42.650.344/0001-96.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

EM APARELHO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕE A

ESFERA MUNICIPAL.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 24/04/2025

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2025 – EDIÇÃO EXTRA Nº 867

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-04-25T20:53:40-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181